SLALOM GIGANTE

XXVl CAMPIONATO ITALIANO SCI ALPINO E FONDO
1 CAMPIONATO ITALIANO SNOWBOARD

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A__A000

SOC. ORGANIZZATRICI

Cod.FISI:

Gr.Soc.=N

P.FISI=N

P.Reg.=N

GARA CAL. FED. O REG. N°

COMITATO
FUOCO E NEVE

CODICE SOCIETA'

LOCALITA" VAL DI LUCE DATA 12/ 3/2010
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO M. MORETTI NOME PISTA ROCCIONE
GIUDICE PARTENZA L. VIVOLI PARTENZA 1750 m
DIRETTORE DI GARA A. FORMENTO ARRIVO 1550 m
DISLIVELLO 200 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 00/030/CAT/A
TRACCIATORE A. BIOLCHINI
APRIPISTA - A J. MORETTI - B -
- C - D -
NUMERO DI PORTE 30 28
ORA DI PARTENZA 9.40
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2TC A: -1C
F= 880
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
CAT. A
1 18 GUIFFRE Carlo 1957 C. P. Torino 46.24 395
2 52 VINANTE Marco 1956 U. D. Trento 48.01 391
3 23 GUIFFRE Guido 1956 C. P. Torino 48.15 387
4 28 PO Antonio 1954 C. P. Genova 48.71 383
5 31 PERRON Osvaldo 1955 C. P. Torino 49.21 378
6 118 CONCINI Mario 1958 U. D. TN Cles 51.57 374
7 17 CHALIER Bruno 1958 C. P. Torino 52.62 370
8 50 FRANCESCHI Riccardo 1955 C. P. Livorno 52.78 366
9 57 ARIZZI Carlo 1943 C. P. Bergamo 53.22 362
10 20 TROTTNER Paolino 1950 U.D. TN Pozza di 53.27 358
11 19 BRUNEL Carlo 1943 U.D. TN Pozza di 53.86 353
12 27 EJDALLIN Luciano 1955 C. P. Torino 54.12 349
13 22 DEBERTOL Rinaldo 1953 U.D. TN Pozza di 54.19 345
14 42 BONATA Giampaolo 1955 U. D. Bolzano 54.46 341
15 30 BENATI Luciano 1953 C. P. Bologna 55.03 337
16 32 CASATTA Giacomo 1947 Cor. Perm. Trento 55.40 333
17 112 SIEFF Ernesto 1952 U. D. TN Cavalese 56.55 328
18 51 BISCONTI Francesco 1939 C. P. Grosseto 56.84 324
19 29 PROIETTI Roberto 1956 C. P. Roma 57.39 320
20 40 PITSCHEIDER Elmar 1956 U. D. Bolzano 57.70 316
21 142 RAVAGLIA Angelo 1958 C. P. Ravenna 58.05 312
22 133 MASUCCI Antonio 1953 C. P. Lucca 58.30 308
23 54 FRANCESCHINI Fabrizio 1954 C. P. Lucca 58.48 304
24 37 ROSSI Alfio 1957 Cor. Perm. Trento 58.56 299
25 102 GUIZZETTI Luigi 1957 C. P. Bergamo 58.80 295
35 LUCCHESI Mauro 1949 C. P. Lucca 58.80 295
27 36 DE BERNARDI Carlo 1957 C. P. Varese 58.82 287
28 108 BORTOLAMEOTTI Bruno 1950 Cor. Perm. Trento 58.93 283
29 149 LOPPI Claudio 1952 C. P. Arezzo 59.07 279
30 117 SOUBERAN Silvio 1954 C. P. Torino 59.13 274
31 161 EREMITAGGIO Ugo 1953 C. P. Belluno 1'00.00 270
32 62 MULAZZI Luciano 1953 C. P. Piacenza 1'00.45 266
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POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME
33 103 CASALEGGIO Sergio
34 59 CONTRALLA Piero
35 129 MINUCCI Giorgio
36 123 NICOLINI  Maurizio
37 97 ROSI Fulvio
38 83 CABASSI Ezio
39 89 VITA Gianluca
40 49 BALOCCO Piergiorgio
41 153 SGRO Antonio
42 119 MONELLO Giovanni
43 107 LEONARDI Rino
44 155 LA MONACA Mario
45 135 BRANCHER Oscar
46 34 DELUCCHI Luciano
47 58 BRANDA LUCHETTI Giulio
48 151 TOCCI Massimo
49 93 MORLINI Pio
50 84 NAPOLEONE Gianfranco
51 67 CLEMENTEL Marino
52 90 BONZANI Mauro
53 73 MAURI Cesare Alberto
54 39 DI TOMMASO Giovanni
55 159 IACOELLA Antonio
56 111 GANDOLFO Bruno
57 74 FERMANELLI Tarcisio
58 145 COLCELLI Remo
59 92 DEL BIANCO Roberto
60 147 D'ATTANASIO Carlo
61 132 BURLANDO Agostino
62 21 PUSTERLA Abbondio
63 101 CHIARULLO Giovanni
64 82 DIANA Elio
65 134 CLEMENTI Luigi
66 53 SARMENGHI Claudio
67 64 GRANATA Giuseppe
68 127 PAULUZZI Rinaldo
69 128 TOLASSI Giuseppe
70 109 CANCLINI Gianpiero
71 122 ANTIFORA Italo
72 162 MORONCELLI Maurizio
73 43 MOSCA Aurelio
74 125 TAMELLI Gianpaolo
75 104 DOMINICI Mario
76 87 MARCHETTA Vincenzo
77 85 SALVATORI Angelo
78 68 LOMBARDI Paolo
79 105 PEIRANO Massimo
80 75 MENGARELLI Mauro
81 65 ROMOR Luciano
82 95 SALVI Giordano
83 106 SANTANGELO Andrea
84 150 FRASCONI Mario
85 96 CORSINI Antonio
86 110 CESENO Nicola
87 121 BONACASATA Maico
88 113 GUGLIOTTA Armando
89 26 NAPOLI Lucio
90 139 TRAETTA Luigi
91 156 FIATA Massimo
92 56 ROSSETTI Silvano
93 163 RICCI Massimo
94 98 DELLA LIBERA Giancarlo
95 88 DI FURIA Ivano

ISCRITTI ... 143

12-03-2010 / VAL DI LUCE

ANNO COM

1948
1952
1956
1957
1950
1958
1930
1943
1958
1957
1958
1952
1956
1955
1954
1957
1958
1958
1946
1957
1952
1955
1954
1954
1958
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1949
1955
1952
1950
1948
1951
1947
1956
1958
1952
1957
1953
1955
1955
1951
1953
1940
1954
1954
1947
1952
1955
1957
1951
1949
1955
1952
1951
1955
1947
1956
1955
1954
1955
1952
1946
1957

COD.

SOCIETA
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Genova
Belluno
Siena
Genova
Arezzo
Sondrio
Livorno
Vercelli
Reggio Emil
Gorizia

TN Cles
Roma
Belluno
Genova
Roma
Roma
Reggio Emil
Teramo

TN Mezzolom
Verbano C.O
Siena
Chieti
Roma
Genova
Macerata
Arezzo
Lucca
Chieti
Genova
Varese
Campobasso
Bergamo
Viterbo
Bologna
Pavia
Trieste
Roma
Sondrio
Genova
Rimini
Torino
Reggio Emil
Torino
Campobasso
Roma
Livorno
Genova
Ancona
Venezia
Genova
Genova
Perugia
Viterbo
Pavia
Roma
Genova
Perugia
Salerno
Roma
Foggia
Viterbo
Modena
Teramo

F= 880
TEMPO PUNTI PUNTI

FINALE GARA TAB
1'01.02 262
1'01.28 258
1'01.46 254
1'01.73 249
1'02.38 245
1'02.57 241
1'02.81 237
1'02.95 233
1'03.76 229
1'03.93 225
1'04.17 220
1'04.68 216
1'05.12 212
1'05.46 208
1'05.75 204
1'05.92 200
1'06.37 195
1'06.50 191
1'06.89 187
1'07.04 183
1'07.27 179
1'07.51 175
1'07.55 170
1'07.76 166
1'08.99 162
1'09.38 158
1'09.50 154
1'09.57 150
1'09.74 146
1'09.87 141
1'10.45 137
1'10.67 133
1'12.22 129
1'13.14 125
1'13.19 121
1'13.31 116
1'13.82 112
1'13.97 108
1'14.20 104
1'14.25 100
1'14.29 96
1'14.59 91
1'14.94 87
1'15.33 83
1'16.23 79
1'17.10 75
1'20.33 71
1'20.54 67
1'24.54 62
1'24.95 58
1'25.33 54
1'25.90 50
1'29.12 46
1'33.00 42
1'34.19 37
1'37.38 33
1'48.84 29
1'49.09 25
2'03.55 21
2'18.23 17
2'24.20 12
2'25.93 8
2'28.85 4
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POS NUM
PETT

NUM
CODICE

NON PARTITI

24
25
33
41
45
46
47
48
60
61
66
70
71
72
7
78
79
80
86
91
94
99
114
124
126
131
137
138
144
146
148
152
157
160
164
165
166

NON ARRIVATI

38
44
120

SQUALIFICATI

55

63
100
115
136
140
143
154

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

37

RIZ Ottorino
BERNARD Alessandro
AUGSCHALL Florian
MAIJERILD Giuseppe
BOZZOLANI Vittore
ORSOLINI Massimo
BOTONDI Piergiorgio
BOZzI Marco
PERATHONER Josef
SOCI Roberto
SAPORETTI Sergio
MONTI Giancarlo
FARRUGGIA Francesco
DE SANTIS Bruno
GRISOLIA Guido
SLONGO Gianpietro
CORREALE Vittorio
RIGGI Alfredo
MARAGNO Pasquale
TOSELLO Luigino
GRAZIANI Samuele
ZORZ| Giuseppe
MATTARELLI Camillo
PERILLI Gaetano
ARMANI Luigi
MARINI Giancarlo
FILIPPI  Gianni
MAINARDI Enrico
CARULLO Donato
CASAVECCHIA Maurizio
RICCI Aldo
GENNARINI Giuseppe
OLLIVIER Sergio
CENTRONE Giovanni
LUBRANO Carlo
ENDRIZZI Guido
ROMEO Michele

3

DOLCE Luigi
RINALDI Emanuele
MERVIG Franco

8

SABBATANI Giorgio
MUSINA Aliano
PROTASI Marino
SPARAPANI Fabrizio
LERA Ivo

LUCCHINI Alessandro
PIZZIN Dario
TANCREDI Giancarlo

Esposta alle ore:
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ANNO COM

1949
1956
1954
1943
1950
1953
1934
1957
1949
1958
1956
1951
1955
1950
1956
1956
1955
1944
1958
1945
1957
1954
1951
1957
1955
1951
1952
1957
1952
1956
1942
1950
1954
1958
1955
1945
1954

1957
1957
1956

1956
1950
1949
1956
1946
1957
1947
1957

15:00

COD.

SOCIETA

F= 880
PUNT
GARA

TEMPO
FINALE

U.D. TN Pozza di
U.D. TN Pozza di
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BZ Vipiteno
TN  Primiero
Ferrara
Perugia
Terni

Pisa
Bolzano
Modena
Ravenna
Ancona
Torino
Viterbo

La Spezia
Belluno
Crotone
Viterbo

Bari

Viterbo
Modena

TN Cavalese
TN Mezzolom
Bari

Pisa

Viterbo
Ancona
Torino

Chieti
Pesaro Urbi
Perugia
Ancona
Torino

Bari

Genova

TN Mezzolom
Crotone

Salerno
Rimini
Gorizia

PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA
PORTA

Ravenna
Trieste
Siena
Livorno
Livorno
Genova
Belluno
Teramo

17
18

19
18

zzzzzzzZz

I Giudice  Arbitro

PUNTI
TAB
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